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Hei, sinä ylemmästä ammattikorkeakoulutuksesta kiinnostu-
nut. Käsissäsi on valintojen hetkellä tärkeä julkaisu, Laurean 

Hakijan opas. Laurea tarjoaa koulutusta neljällä alalla, yhteensä 
seitsemässä paikallisyksikössä hyvien liikenneyhteyksien varrella 
Espoossa, Hyvinkäällä, Keravalla, Lohjalla, Porvoossa ja Vantaalla. 
Tulevina vuosina Laurea tiivistää yhteistyötään myös Hämeen 
ja Lahden ammattikorkeakoulujen kanssa, mikä tuottaa entistä 
enemmän valinnanvaraa myös opintojesi suhteen. 

Nuorille suunnatun päiväopiskelun lisäksi Laurea tarjoaa ns. 
monimuoto-opetusta aikuisopiskelijoille, joilla ei välttämättä ole 
mahdollisuutta sitoutua vuosiksi päätoimisiksi opiskelijoiksi. 
Aikuiskoulutus on suunnattu pääasiassa jo työelämässä kannuk-
sensa hankkineille hakijoille. Aikuiskoulutuksen yhä tärkeämpänä 
osana ovat ylemmät ammattikorkeakoulututkinnot, joihin voivat 
hakeutua jo aiemmin ammattikorkeakoulututkinnon suorittaneet 
ja jo jonkin aikaa työelämässä olleet. Ylemmät AMK-tutkinnot 
antavat saman pätevyyden työelämässä kuin yliopiston maisteri-
tutkinnot, ja ne ovat hyvä tapa pätevöityä työelämässä vaativam-
piin tehtäviin. Tulevaisuudessa aikuiskoulutus on koko ajan kas-
vava osa koulutusta, sillä alati nopeammin muuttuva työelämä 
vaatii koko ajan uudenlaisia osaajia. Laurealla on jo nyt tarjolla 
vastaus koulutustarpeisiin työelämän eri vaiheissa.

Kansainvälisyys ja englanninkieliset opinnot ovat myös kasvava 
osa Laurean koulutustarjontaa. Kokonaan englanninkieliset kou-
lutusohjelmat ovat hyvä keino kansainvälistyä, mutta kansainvä-
lisiä elementtejä kuuluu kaikkiin muihinkin Laurean koulutus-
ohjelmiin. Laurealla on myös laaja yhteistyöverkosto maailmalla, 
joten myös opintojen aikana vaihtoon hakeutumisessa on run-
saasti kansainvälistymisen mahdollisuuksia. Kansainvälisenä kor-
keakouluna toivotamme lämpimästi tervetulleeksi niin muualta 
Suomeen jo aiemmin muuttaneet kuin ulkomailta suoraan Lau-
reaan koulutukseen hakevat.

Laureassa opiskellaan Kehittämispohjaisen oppimisen (Learning 
by Developing) -toimintamallin mukaan. LbD-oppimismalli on 
tavanomaista oppimista vaativampi ja edellyttää opiskelijalta 
halua  itsenäiseen työskentelyyn, mutta niin ovat sen tuomat koke-
muksetkin osaamispääomana työelämään siirtyvien keskuudessa 
omaa luokkaansa. LbD-toimintamalli on tunnustettu myös Lau-
rean ulkopuolella, sillä se muun muassa toi Laurealle järjestykses-
sään viidennen laatuyksikköpalkinnon vuosille 2010–2012.

Laurean puolesta toivon, että löydät sopivan koulutusvaihtoeh-
don tästä oppaasta ja päätät hakea Laureaan. Elämässä voi tehdä 
monenlaisia valintoja; suosittelen Laureaa.

Pentti Rauhala
Rehtori
FT, dosentti

Syvennä osaamisesi ylemmälle tasolle
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Laurea hyvinkää

TUTKINTONIMIKE: 

Sairaanhoitaja (ylempi AMK) 

Terveydenhoitaja (ylempi AMK) 

Sosionomi (Ylempi AMK) 

Fysioterapeutti (ylempi AMK)

LAAJUUS JA OPINTOJEN KESTO: 

90 op, 1,5–3 vuotta

Hakuaika

7.3.–12.4.2011

Lisätietoja: 

Kehittämispäällikkö Jorma Jokela,  

jorma.jokela@laurea.fi ja lehtori Aliisa 

Karlsson, aliisa.karlsson@laurea.fi

L aurea Hyvinkään omaleimaisuus perustuu uuden osaami-
sen kehittämiseen monialaisissa työelämälähtöisissä pro-

jekteissa ja simulaatio-oppimisympäristöissä. Opiskelija oppii 
uudistamaan toimintamalleja ja saa monialaista osaamista kan-
sallisen ja kansainvälisen työelämän muuttuviin tarpeisiin.

Laurea Hyvinkää
Simulating Health, Business and Wellbeing

Koulutus on tarkoitettu sosiaali- ja terveydenhuollon työntekijöille, 
jotka haluavat kehittää osaamistaan asiantuntija-, johtamis- ja 

kehittämistehtäviin sekä palveluiden uudistamiseen. Opinnot järjeste-
tään monimuoto-opintoina, joihin yhdistetään lähi- ja verkko-opetusta. 
Koulutus rakentuu ammattikorkeakoulututkinnon ja sen jälkeisen työ-
kokemuksen tuottaman osaamisen pohjalle. Koulutuksen tavoitteena on 
kouluttaa kriisi- ja erityistilanteiden johtamisen osaajia. Tutkinnon jäl-
keen voi sijoittua esim. esimieheksi sosiaali- ja terveystoimen tehtäviin 
tai kriisi- ja erityistilanteiden johtamisen asiantuntijaksi.

Sosiaali-, terveys- ja liikunta-ala

Terveyden edistämisen koulutusohjelma 
Kriisi- ja erityistilanteiden johtaminen
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Laurea hyvinkää

TUTKINTONIMIKE

Sosionomi (Ylempi AMK) 

LAAJUUS JA OPINTOJEN KESTO

90 op, 1,5–3 vuotta

Hakuaika:
7.3.–12.4.2011

Lisätietoja: 

Yliopettaja Päivi Marjanen,  

paivi.marjanen@laurea.fi 

L aurea Keravan profiilina on asiakaslähtöinen palveluliiketoi-
minta. Kaikille aloille yhteisiä palveluliiketoimintaopintoja 

ovat mm. innovatiivinen tuotekehitys, johtaminen ja yrittäjyys.  

Keravalla on mahdollista opiskella läheisessä yhteistyössä työ-
elämän projektien ja kehittämishankkeiden kanssa. Opiskeluym-
päristössä korostuvat ajankohtaisuus, kansainvälisyys ja moni-
muoto-opetus. Osa opinnoista suoritetaan englannin kielellä.

 Laurea Kerava sijaitsee Keuda-talossa rautatie- ja linja-autoase-
man välittömässä läheisyydessä.

Perhekeskeisen varhaiskasvatuksen kehittämisen ja johtami-
sen koulutus on tarkoitettu sosiaalialan työntekijöille, jotka 

haluavat kehittää osaamistaan asiantuntija-, johtamis- ja kehittä-
mistehtäviin sekä palveluiden uudistamiseen. Koulutus rakentuu 
ammattikorkeakoulututkinnon ja sen jälkeisen työkokemuksen 
tuottaman osaamisen pohjalle. Opinnot järjestetään monimuoto-
opintoina, joissa yhdistetään lähi- ja verkko-opetusta. 

Opintojen tavoitteena on vahvistaa osallistujien varhaiskasvatuk-
sen kehittämis- ja johtamisosaamista. Koulutuksessa lapsi kyt-
ketään vahvasti perhekontekstiin ja osaksi lapsuuden yhteisöjä 
sekä niissä kasvamista. Koulutuksessa mahdollistetaan paneutu-
minen varhaiskasvatuksen laatutyöhön ja tulevaisuusvisiointiin, 
joissa tutkimus ja arviointi yhdistetään osaksi arjen kehittämis- 
ja johtamistyötä. Kehittämistyön näkökulmina korostuvat yhtei-
sön merkitys lapsen kasvun ja oppimisen tukemisessa ja lasten ja 
heidän vanhempiensa osallisuuden vahvistaminen. Koulutuksessa 
on mahdollista myös perehtyä lastensuojelun uusiin haasteisiin ja 
syventyä lapsen kokonaisvaltaiseen terveyden edistämiseen.  

YAMK -tutkinnon jälkeen voi sijoittua esim. varhaiskasvatuksen 
esimies- ja asiantuntijatehtäviin.

Sosiaali-, terveys- ja liikunta-ala

Sosiaalialan koulutusohjelma 
Perhekeskeisen varhaiskasvatuksen 
kehittäminen ja johtaminen Customer focused servicesLaurea Kerava



10
Hakijan     opas 2011

Laurea Kerava

11

Hakijan     opas 2011

Tutkintonimike 

Tradenomi (ylempi amk)

Laajuus ja opintojen kesto 

90 op, 1,5–3 vuotta

hakuaika
7.3.–12.4.2011

Käyttäjäkeskeisen suunnittelun opinnot soveltuvat hyvin 
tuote- ja palvelusuunnittelun tai markkinoinnin suunnit-

telu-, kehitys-, esimies- tai muissa asiantuntijatehtävissä toimi-
ville sekä henkilöille, jotka ovat kiinnostuneita tuote- tai palvelu-
suunnittelun innovatiivisesta kehittämisestä ja haluavat syventää 
tai päivittää osaamistaan ko. alueella. Lisäksi opinnot tarjoavat 
opiskelijalle mahdollisuuden syventää ja laajentaa liiketoiminta-
osaamistaan tai täydentää valmiuksiaan toimia yrittäjänä.

Käyttäjäkeskeisen suunnittelun opinnot muodostavat moni-
alaisen opintokokonaisuuden, joka keskittyy käyttäjäkeskeis-
ten toimintamallien ja tutkimusmenetelmien hyödyntämiseen 
suunnittelukäytänteiden kehittämisessä. Keskeiset teemat ovat 
käyttäjäkeskeinen suunnittelu, käyttäjä- ja käytettävyystutkimuk-
sen menetelmät sekä liiketalouspainotteinen innovaatioprosessi.

Opinnot on suunniteltu ja se toteutetaan siten, että opiskelu on 
mahdollista työssäkäynnin ohella kahdessa vuodessa. Lähiopetus 
toteutetaan pääsääntöisesti päiväopintoina perjantaisin ja lauan-
taisin (n. 2 pv/kk). 

Koulutusohjelman suorittanut henkilö osaa tunnistaa ja hyödyn-
tää mahdollisuuksia, jotka käyttäjän osallistuminen organisaation 
innovaatioprosessiin tarjoaa. Tutkinnon suorittaneella henkilöllä 
on valmiuksia toimia vaativissa tuote- tai palvelusuunnittelun 
kehittämistehtävissä.

Yhteiskuntatieteiden, liiketalouden ja hallinnon ala

Yrittäjyyden ja liiketoiminta- 
osaamisen koulutusohjelma
Käyttäjäkeskeinen suunnittelu Service Innovation and DesignLaurea Leppävaara

S ID tarkoittaa palvelujen käyttäjä-
lähtöistä innovointia, kehittämistä 

ja suunnittelua. SID on hyvin poikkitie-
teellinen, käytännönläheinen ja soveltava 
lähestymistapa, joka yhdistää mm. liiketoi-
minta-, muotoilu- ja ICT-osaamisen. Toi-
minta painottuu opiskelijayrittäjyyteen, 
palveluliiketoimintaan ja turvallisuuteen. 

Laurea SID on tutkimus-, kehittämis- ja 
innovaatiotoiminnan keskittymä. SIDin 
laboratoriot ovat elävä ja innostava oppi-

misympäristö omille ja kansainvälisille-
kin opiskelijoille. Kansainvälisten opiskeli-
joiden runsas määrä SIDissä antaa 
luontevan mahdollisuuden kielitaidon 
kehittämiseen ja erilaisiin kulttuureihin 
tutustumiseen.	

Laurea SID:ssa on rento, iloinen ja aktii-
vinen oppimisen ilmapiiri, ja kampukselta 
valmistuu innovatiivisia, kansainvälisiä 
ja kehittämisorientoituneita palveluliike-
toiminnan osaajia.
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Laurea leppävaara Laurea leppävaara

Matkailu-, ravitsemus- ja talousala

Palveluliiketoiminnan 
koulutusohjelma

Koulutusohjelma on suunnattu työelämässä asiantuntija-, esi-
mies- tai kehittämistehtävissä toimiville henkilöille, jotka 

haluavat kehittää omaa osaamistaan sekä alaansa työelämälähtöi-
sesti. Palveluliiketoiminnan koulutusohjelmassa opiskelija pääsee 
muiden ammattilaisten ympäröimänä edistämään osaamistaan 
palvelualan vaativissa tehtävissä. Opintoihin sisältyy mahdolli-
suus kehittää oman taustayrityksen tai -organisaation käytännön 
toimintaa. Opiskelija saa alan uusimman tiedon ja pääsee sovelta-
maan sitä omaan työhönsä. Opiskelussa perinteinen passiivisen 
kuuntelijan rooli muutetaan aktiivisen toimijan rooliksi. Oppi-
mista rikastaa opiskelijakolleegoista koostuva yhteisö, jossa opis-
kelija pääsee peilaamaan eri organisaatioiden toimintatapoja.

Palveluliiketoiminta-koulutusohjelmasta valmistuvien nimike on 
restonomi (ylempi AMK) ja kansainvälisissä yhteyksissä Master of 
Hospitality Management. He työskentelevät palvelualoilla, pääasi-
assa hotelli-, ravintola-, matkailu- ja talousalalla kehittämis- ja asi-
antuntijatehtävissä. Koulutusohjelma antaa kelpoisuuden julki-
seen virkaan, jonka vaatimuksena on ylempi korkeakoulututkinto.

Social sciences, business and administration

Degree Programme in
Service Innovation and Design

Degree title

Master of Business Administration

Duration of studies

90 cr, 1,5–3 years

APPLICATION PERIOD 

13.9.–15.10.2010

more information 

Principal Lecturer Katri Ojasalo,  

katri.ojasalo@laurea.fi

The aim of the programme is to provide students with mul-
tidisciplinary knowledge in service innovation and design 

through advanced studies of different service theories and their 
implications for service innovation and design practice. The pro-
gramme brings students to the forefront of recent development 
in the service innovation and design field by including supervised 
development training. Another important objective is to improve 
students’ competences in combining academic rigour with mana-
gerial relevance when working on independent projects. 

Compulsory study modules are Business and Management Compe-
tences in Service Innovations, Value Creating Competences, User-
centric Service Design Competences and Thesis as a service devel-
opment project.  The elective study units enable students to pursue 
their specific interests, as well as overcome deficiencies in their 
design preparation. With faculty advice, these study units may 
also be selected from the other Master’s programmes at Laurea or 
provided by international partner universities. 

With the university partners different kind of shared intensive 
courses, research and development projects and conferences will 
also be arranged. A central theme of the studies is that services 
(both commercial B-to-C and B-to-B as well as non-profit) possess 
a set of unique characteristics that require a distinctive approach 
to strategy, innovation and design.

Tutkintonimike

Restonomi (ylempi AMK)

Laajuus ja opintojen kesto

90 op, 1,5–3 vuotta

Hakuaika
7.3.–12.4.2011

Lisätietoja
Yliopettaja Katri Ojasalo,  

katri.ojasalo@laurea.fi
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Laurea leppävaara

Tutkintonimike 

Tradenomi (ylempi AMK)

Laajuus ja opintojen kesto 

90 op, 1,5 – 3 vuotta

hakuaika
7.3.–12.4.2011

lisätietoja
Yliopettaja Rauno Pirinen, 

rauno.pirinen@laurea.fi

Tavoitteena on kouluttaa yritysten tietojärjestelmien kehit-
täjiä parantamaan yritysten kilpailukykyä sekä kotimaisilla 

että kansainvälisillä markkinoilla. Koulutusohjelmasta valmis-
tunut osaa soveltaa tieto- ja viestintäteknologiaa uusien palve-
lutuotteiden kehittämiseen, vahvistaa yrityksen liiketoimintaa 
ja johtaa verkostoja. Koulutusohjelmassa menetelmällinen osaa-
minen kohdistuu työelämän kehittämiseen ja innovaatiotoi-
mintaan. Painopisteet on kytketty metropolialueen työelämän 
ydinosaamiseen ja tärkein tehtävä on vaikuttavuuden sekä pal-
velukyvyn aikaansaaminen vuorovaikutuksessa eri toimijoiden 
kanssa. Ylemmän ammattikorkeakoulututkinnon suorittaneilla 
on valmiuksia kehittää yhteiskuntaa, aluetta, alaa ja työelämää 
sekä sen käytänteitä.

Koulutusohjelmasta valmistuneiden nimike on tradenomi 
(ylempi AMK) ja kansainvälisissä yhteyksissä Master of Business 
Administration. Koulutusohjelmasta valmistunut voi toimia 
tietojärjestelmien, niiden tietoturvallisuuden ja tietoverkkojen 
vaativissa kehittämistehtävissä, tietojärjestelmiin liittyvän liike-
toiminnan suunnittelu- ja johtotehtävissä tai itsenäisenä liiketoi-
mintavalmiudet omaavana ICT-alan yrittäjänä.

luonnontieteiden ala

Tietojärjestelmäosaamisen 
koulutusohjelma

Promoting Wellbeing
Laurea Tikkurila

L aurea Tikkurila on kansainvälinen, luova ja elävä 
kampus pääkaupunkiseudun metropolialueella 

Vantaan Aviapoliksen läheisyydessä, jossa eri toimijoi-
den osaaminen yhdistyy kumppanuudeksi ja yhteiseen 
hyvään tähtääväksi ja kannattavaksi toiminnaksi. Pää-
määränä on asiakkaita osallistava palvelujen kehittämi-
nen ja hyvinvoinnin vahvistaminen. Keskeiset osaamis-
alueet ovat yhteiskunnallinen vaikuttaminen, terveyden 
edistäminen, kliininen hoitotyö, liiketoiminta sekä hyvin-
vointiyrittäjyys.

Laurea Tikkurilasta valmistuu asiantuntijoita hoitotyöhön 
ja terveydenhoitotyöhön, sosiaali- ja rikosseuraamustyö-

hön sekä liiketoiminnan (P2P) ja kauneudenhoitoalan asi-
antuntijatehtäviin. Työelämälähtöiset hankkeet ja moni-
kulttuurisuus nivoutuvat monipuolisesti oppimiseen sekä 
tutkimus- ja kehitystyöhön. Opiskelijalla on mahdollisuus 
kehittää osaamistaan erilaisissa kehittämishankkeissa ja 
interaktiivisissa ja virtuaalisissa oppimisympäristöissä 
kuten hyvinvointi-TV:ssä tai hyvinvointiyrittäjyyden Care 
Innovation and Design Hub-toimintaympäristössä.

Tikkurilan kampus sijaitsee hyvien kulkuyhteyksien 
päässä Tikkurilan rautatieaseman läheisyydessä. Tikku-
rilassa ja sen lähiympäristössä on myös paljon opiskelija-
asuntoja. 
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Laurea tikkurila

Koulutuksen tarkoituksena on syventää opiskelijan asiantun-
tija-, kehittämis- ja johtamisosaamista väestön terveyden ja 

hyvinvoinnin edistämiseksi. Koulutuksessa korostuvat aluelähtöi-
syys, palveluprosessien ja -rakenteiden kehittäminen ja johtami-
nen moniammatillisissa verkostoissa. Lisäksi koulutuksessa pai-
nottuu yhteisö- ja yhteiskuntatasolla tapahtuva vaikuttaminen ja 
arviointi. Opinnot edellyttävät opiskelijoilta tutkivaa ajattelua ja 
sitoutumista yhteiseen opiskeluun opiskelijaryhmän, yhteistyö-
verkoston ja työelämän kanssa.

Koulutus soveltuu ammattikorkeakoulun käyneille sairaanhoi-
tajille, terveydenhoitajille, fysioterapeuteille ja sosionomeille, 
jotka ovat kiinnostuneita toimimaan kehittämis- ja johtotehtä-
vissä monialaisissa työympäristöissä erilaisilla palvelusektoreilla.

Sosiaali-, terveys- ja liikunta-ala

Terveyden edistämisen 
koulutusohjelma
Aluelähtöinen johtaminen ja kehittäminen

Tutkintonimike

Sairaanhoitaja (ylempi AMK) 

Terveydenhoitaja (ylempi AMK)

Sosionomi (ylempi AMK)

Fysioterapeutti (ylempi AMK) 

Laajuus ja opintojen kesto

90 op, 1,5–3 vuotta

HAKUAIKA
13.9.–15.10.2010

Yhteishaun hakuajat
Syksyn haku 13.9–15.10.2010
Kevään haku 7.3–12.4.2011

Application period 
Laurea Masters Degrees 13.9–15.10.2010 

Yhteishaun sähköinen hakulomake
www.amkhaku.fi > Ylempi AMK-tutkinto 

Laurea Masters Degree programmes 
application form  
www.laurea.fi/applymasters

Valintakokeet 
Ylempi-AMK koulutusohjelmien valintakoepäivämäärät 
ilmoitetaan Laurean web-sivuilla.

Yhteishaun valintaperusteet
Ylempien AMK-tutkintojen valintaperusteet löydät osoit-
teesta  www.laurea.fi/yamkvalintaperusteet  

Masters Degree selection criteria 
www.laurea.fi/applymasters
 
Hakijatilastot 
Aikaisempien vuosien hakijatilastot ja pisterajat löytyvät Lau-
rean web-sivuilta www.laurea.fi/hakijatilastot

Tietoa hakemisesta
Hakeminen ammattikorkeakouluun 
Suomenkielisiin Ylempiin AMK -ohjelmiin haetaan valtakunnal-
lisessa ammattikorkeakoulujen yhteishaussa. Hakija voi esittää 
enintään neljä hakutoivetta. Opiskelijavalinnassa noudatetaan 
ammattikorkeakoulujen päättämiä valintaperusteita ja sitä haku-
toivejärjestystä , jonka hakija on merkinnyt hakemukseensa. Vieras-
kieliset Masters Degree ohjelmat eivät kuulu yhteishakuun. 

Laurea Hakutoimisto 
Voit ottaa yhteyttä meihin kaikissa opiskelijahakuun ja -valintaan 
liittyvissä asioissa. Hakutoimisto on avoinna ma-pe klo 9.00–15.00.

Laurea-ammattikorkeakoulu / Hakutoimisto
Ratatie 22
01300 Vantaa
hakutoimisto@laurea.fi 
puh.+358 (0)9 8868 7293
fax  +358 (0)9 8868 7298 

Lisätietoja valtakunnallisesta 
koulutustarjonnasta 
www.koulutusnetti.fi
 
Avoimen ammattikorkeakoulun opinnot
http://www.amk.fi/avoin/
  
Työ- ja elinkeinotoimisto 
www.mol.fi
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Ammattikorkeakoulujen ylempään AMK-tutkintoon johta-
vaan koulutukseen haetaan valtakunnallisessa yhteishaussa. 

Yhteishakuun eivät kuulu erikoistumisopinnot, vieraskielinen aikuis-
koulutus, vieraskielinen ylempään AMK-tutkintoon johtava koulu-
tus, ESR-rahoitteinen koulutus eikä työvoimapoliittinen koulutus.

Hakija voi esittää ylempään AMK-tutkintoon johtavassa koulutuk-
sessa enintään neljä hakutoivetta. Opiskelijavalinnassa noudate-
taan ammattikorkeakoulujen päättämiä valintaperusteita ja sitä 
hakutoivejärjestystä, jonka hakija on merkinnyt hakemukseensa.

Hakukelpoisuus ylempään AMK-tutkintoon 
johtavaan koulutukseen
Hakukelpoisuuden ylempään AMK-tutkintoon antaa soveltuva 
ammattikorkeakoulututkinto tai muu soveltuva korkeakoulutut-
kinto sekä tämän jälkeen hankittu vähintään kolmen vuoden työ-
kokemus asianomaiselta alalta. Asianomaiseksi alaksi katsotaan 
sekä ala, jolle nyt ollaan hakemassa että ala, jolta korkeakoulutut-
kinto on. Ammattikorkeakoulun harkinnan mukaan työkokemuk-
seksi voidaan hyväksyä myös aiemmin suoritetun opistoasteen tai 
ammatillisen korkea-asteen tutkinnon (tutkinto voi olla miltä kou-
lutusalalta tahansa) jälkeen, ennen ammattikorkeakoulututkintoa 
hankittua työkokemusta. Myös tässä tapauksessa vaaditaan asian-
omaiselta alalta hankittu vähintään kolmen vuoden työkokemus. 
(Laki ammattikorkeakoululain muuttamisesta 411/2005). Varus-
miespalvelusta, siviilipalvelusta tai hoitovapaata ei lasketa työko-
kemukseksi. 

Työkokemuksen tulee olla hankittu syksyn haussa viimeistään 
31.12.2010. Osa-aikatyö muunnetaan kokoaikaiseksi niin, että 150 
tuntia tai 20 täysimittaista työpäivää (vähintään 7 tuntia päivää 
kohti) vastaa yhtä kuukautta. Työkokemuksen ei tarvitse olla yhtä-

jaksoista eikä saman työnantajan palveluksessa hankittua. Vain 
sellainen työkokemus hyväksytään, josta on työnantajan todistus. 
Yrittäjyys hyväksytään työkokemukseksi, jos siitä on todistus, joka 
osoittaa, että hakija on tai on ollut YEL- tai MYEL-vakuutettu.

Tutkinto- ja työtodistukset tarkistetaan opiskelijaksi hyväksytyiltä.

Ulkomaisella tutkinnolla hakevan tulee kuitenkin toimittaa tutkinto-
todistuksen kopio ensimmäisenä hakutoiveena olevan ammattikor-
keakoulun hakutoimistoon. Todistusjäljennösten on oltava perillä 
hakutoimistossa syksyn haussa viimeistään 14.10.2010 klo 16.15.

Ylempään AMK-tutkintoon johtavan 
koulutuksen valintaperusteet
Valinta tehdään valintakokeesta tai ennakkotehtävästä sekä opin-
näytetyön arvosanasta ja työkokemuksesta kertyvien pisteiden 
perusteella. 

Valintakoe tai ennakkotehtävä 50 pistettä

Opinnäytetyön arvosana 30 pistettä

Työkokemus 20 pistettä

Yhteensä 100 pistettä

Huom. syksyn 2010 ja kevään 2011 haussa on omat valintaperusteet. 
Lisää tietoa pisteytyksestä ja ylempi AMK koulutuksien valintape-
rusteista löytyy Laurean nettisivuilta:
 www.laurea.fi/yamkvalintaperusteet 

Yleiset valintaperusteet
Ylempään amk-tutkintoon johtava koulutus

Tervetuloa Suomen 
palkituimpaan 
ammattikorkeakouluun!



Ajankohtaisin tieto opiskeluun ja 
hakemiseen löytyy netistä osoittesta

www.laurea.fi

Laurean paikallisyksiköt

Helsinki

Laurea Kerava
Keskikatu 3 a 
04200 Kerava
+358 9 8868 7754
kerava.info@laurea.fi
Liiketalous, Tourism, 
Tietojenkäsittely

Laurea Hyvinkää
Uudenmaankatu 22
05800 Hyvinkää
+358 9 8868 7700
hyvinkaa.info@laurea.fi
Hoitotyö, Liiketalous, 
Liiketalous P2P, 
Sosiaaliala

Laurea Leppävaara
Vanha maantie 9
02650 Espoo
+358 9 8868 7400
leppavaara.info@laurea.fi
Business Information 
Technology (BIT), Business 
Management, Facility 
Management, Hotelli- ja 
ravintola-alan liikkeenjohto, 
Liiketalous, Palvelujen 
tuottaminen ja johtaminen, 
Security Management, 
Tietojenkäsittely, 
Turvallisuusala 

Laurea Otaniemi
Metsänpojankuja 3
02130 Espoo
+358 9 8868 7500
otaniemi.info@laurea.fi
Business Management, 
Nursing, Social Services, 
Fysioterapia, Hoitotyö, 
Liiketalous LBV, Sosiaaliala

Laurea Tikkurila
Ratatie 22
01300 Vantaa
+358 9 8868 7300
tikkurila.info@laurea.fi
Hoitotyö, 
Kauneudenhoitoala, 
Liiketalous P2P, 
Rikosseuraamusala, 
Sosiaaliala

Laurea Porvoo
Mannerheiminkatu 20
06100 Porvoo
+358 9 8868 7600
porvoo.info@laurea.fi
Hoitotyö

Laurea Lohja
Nummentie 6
08100 Lohja
+358 9 8868 7800
lohja.info@laurea.fi
Hoitotyö, Liiketalous

Laurea-ammattikorkeakoulu

Laurea University of Applied Sciences

Ratatie 22, FI-01300 Vantaa

www.laurea.fi

+358 9 8868 7293

etunimi.sukunimi@laurea.fi

name.surname@laurea.fi


